
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.310.1304/A
Bakır boru (et kalınlığı 1.5 mm, dış çapı: 10 mm) (Vidalı,Fitingsli, %20 eklenmiş)
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 220,06 83,56 41,78

2023-2 164,63 50,63 25,32

2023-1 115,13 30,97 15,49

2022-3 100,32 19,99 10,00

2022-2 95,71 15,40 7,70

2022-1 68,50 15,40 7,70

2021 39,42 10,08 5,04

2020 27,19 8,27 4,14

2019 22,68 7,06 3,53

2018 17,88 4,62 2,31

Birim Fiyatları

(206-504/A)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TS EN 12449'a göre imal edilmiş borunun işyerinde temini ve montajı.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

50
100
150
200
250
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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